ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2021 г.                                                                            № 684 - 83

Невинномысск

О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 25.02.2011
№ 1089-85 «Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Думы города
Невинномысска»

 Рассмотрев проект решения Думы города Невинномысска «О внесении
изменений в решение Думы города Невинномысска от 25.02.2011 № 1089-85
«Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Думы города Невинномыс-
ска», Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

 1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 25.02.2011
№ 1089-85 «Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Думы города Не-
винномысска» следующие изменения:
 1.1. Пункт 2 приложения 2 изложить в редакции:
 «2. Описание нагрудного знака депутата Думы города Невинномысска
 2.1. Нагрудный знак депутата Думы города Невинномысска (далее - на-
грудный знак) представляет собой изображение в виде стилизованного флага
Российской Федерации. Размер нагрудного знака 3,5x2 см.
 2.2. Основа нагрудного знака изготавливается из сплава под цвет золота.
На внешней стороне нагрудного знака эмалью изображены полосы вверху бе-
лая с надписью «ДЕПУТАТ», ниже синяя с надписью «ДУМЫ ГОРОДА», за-
тем красная с надписью «НЕВИННОМЫССКА».
 2.3. Нагрудный знак изготовляется с винтовым или булавочным крепле-
нием».
 1.2. В приложении 3 образец нагрудного знака депутата Думы города
Невинномысска утвердить согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному са-
моуправлению (Шевченко).

 Председатель Думы

 2

 города Невинномысска     А.А. Медяник
Приложение

к решению Думы
города Невинномысска

от 28 июля 2021 г.
№ 684-83

ОБРАЗЕЦ
нагрудного знака депутата Думы города Невинномысска

Нагрудный знак

 Управляющий делами
 Думы города Невинномысска     Н.И. Циневич